



## ÅRSRAPPORT 2017

### **Stærbo Arkitekter ApS**

Øster Søgade 22, st.  
1357 København K

CVR nr. 38755188

#### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 16. april 2018

#### **Dirigent**

Ulrik Stærbo



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Stærbo Arkitekter ApS  
Øster Søgade 22, st.  
1357 København K

CVR-nr.: 38755188  
Stiftelsesdato: 29. juni 2017  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Ulrik Stærbo

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
16. april 2018, på selskabet adresse.



## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af arkitekter ydelser.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -177.703.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017
Bruttofortjeneste/-tab	997.283
1. Personaleomkostninger	-1.099.017
Af- og nedskrivninger	<u>-75.944</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>-177.678</u></b>
Andre finansielle omkostninger	<u>-25</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>-177.703</u></b>
Skat af årets resultat	<u>39.538</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-138.165</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	<u>-138.165</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-138.165</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2017
<b>AKTIVER</b>	
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Goodwill	450.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>450.000</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.624
Indretning lejede lokaler	27.152
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>103.776</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	9.918
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.918</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>563.694</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
<b>Tilgodehavender</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	418.704
Igangværende arbejder for fremmed regning	71.775
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>490.479</b>
Likvide beholdninger	285.963
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>285.963</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>776.442</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.340.136</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2017
<b>PASSIVER</b>	
<b>2. EGENKAPITAL</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført overskud eller underskud	<u>891.101</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>941.101</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>70.462</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>70.462</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.884
Anden gæld	<u>312.689</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>328.573</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>328.573</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>1.340.136</u></b>
3. Eventualforpligtelser	
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## Noter

2017

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 1

2017

Lønninger	1.094.816
Andre omkostninger til social sikring	4.201
	<u>1.099.017</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	50.000	1.029.266	0	1.079.266
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-138.165	0	-138.165
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>891.101</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>941.101</b></u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
